
  

ZARZĄDZENIE NR 84/2017 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 28 listopada 2017r. 
w sprawie powołania komisji do dokonania szczegółowego opisu stanu technicznego nieruchomości 
zabudowanej budynkiem magazynowo-produkcyjnym usytuowanym na działce nr 87/154 położnej 

w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 06, gmina Borne Sulinowo z dnia przejęcia. 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję do dokonania szczegółowego opisu nieruchomości opisanej w § 2  : 

1) Ewa Makaryk         - Referent ds. dzierżaw i zarządzania mieniem gminnym  - Przewodnicząca, 
2) Iwona Mostowska   - Referent ds. budownictwa ogólnego wm.       - Członek, 
3) Szymon Kruk         - Referent ds. budownictwa wm.        - Członek,   
4) Izabela Michalak     - Inspektor ds. płac i środków trwałych wm.       - Członek. 

 
§ 2. Komisja ma dokonać : 

1) szczegółowego opisu technicznego nieruchomości, zabudowanej budynkiem magazynowo-
produkcyjnym usytuowanym na działce nr 87/154 położnej w miejscowości Borne Sulinowo, 
obręb Borne 06, gmina Borne Sulinowo z dnia przejęcia, 

2) wyrysu przedmiotowej nieruchomości z wyszczególnieniem pomieszczeń budynku 
wraz z opisem,  

3) dokumentację fotograficzną nieruchomości, 
4) nagranie filmu utrwalającego stan nieruchomości, 
5) oszacowania wartości poszczególnych elementów budowlanych.  

§ 3. Prace związane z opisem nieruchomości należy wykonać do 31 grudnia 2017r.  
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


